Titel [Name Vorname Haupt-Email-Adresse
Abarca Garcia Juan juan.abarca@edubs.ch
Angehrn Adrienne adrienne.angehrn@edubs.ch
Arnold David david.arnold@edubs.ch
Bachli Daniel daniel.baechli@edubs.ch
Badertscher Jamie jamie.badertscher@edubs.ch
Basile Vincenzo vincenzo.basile@edubs.ch
Battegay Yael yael.battegay@edubs.ch
Benitez Sergio sergio.benitez@edubs.ch
Berger Delia delia.berger@edubs.ch

Dr. |Berger Stefan stefan.berger@edubs.ch

Dr. |Betz Raymund raymund.betz@edubs.ch
Bevilacqua Lara lara.bevilacqua@edubs.ch
Bloch-Di Nunzio Nadia nadia.bloch@edubs.ch
Boser Mirjam mirjam.boser@edubs.ch
Botticella Nicola nicola.botticella@edubs.ch
Bragger Martina martina.braegger@edubs.ch
Brunisholz Michael michael.brunisholz@edubs.ch
Blchele Rainer rainer.buechele@edubs.ch
Clausen Viviane viviane.clausen@edubs.ch

Dr. |Cremonini Andreas andreas.cremonini@edubs.ch
Duhsler Samuel samuel.duehsler@edubs.ch

Dr. |Eder Sandtner Susanne susanne.eder@edubs.ch
Eggimann Florence florence.eggimann@edubs.ch
Emde David david.emde@edubs.ch
Esen Yuksel yueksel.esen@edubs.ch
Felder Esther esther.felder@edubs.ch
Ferrari Nadine nadine.ferrari@edubs.ch
Gallacchi Remo remo.gallacchi@edubs.ch
Gamma Moira moira.gamma@edubs.ch
Gentina Martin martin.gentina@edubs.ch

Dr. |Gonzalez Ramon ramon.gonzalez@edubs.ch
Gorgerat Charles charles.gorgerat@edubs.ch
Hartmann Michael michael.hartmann@edubs.ch
Haug Samantha samantha.haug@edubs.ch

Dr. Heckendorn-Kenzelmann |Patricia patricia.heckendorn@edubs.ch

Dr. |Hegnauer Anna Maria |anna.hegnauer@edubs.ch
Hernandez Susana susana.hernandez@edubs.ch
HUummer Bruno bruno.huemmer@edubs.ch
Hunkeler Nicolas nicolas.hunkeler@edubs.ch

Dr. |Indlekofer Barbara barbara.indlekofer@edubs.ch
Ismaili Lumturije lumturije.ismaili@edubs.ch
Jovanovic Maja maja.jovanovic@edubs.ch
Kaser Tuor Stefan stefan.kaeser@edubs.ch
Knaus Marcel marcel.knaus@edubs.ch
Kulling Andreas andreas.kuelling@edubs.ch
Larghi Claudio claudio.larghi@edubs.ch

Dr. |Lisi Sabrina sabrina.lisi@edubs.ch
Lopez Montserrat |montserrat.lopez@edubs.ch
Macholm Mads mads.macholm@edubs.ch




Mason Nicola nicola.mason@edubs.ch
Mathys Natalie natalie.mathys@edubs.ch
Meyer Carol carol.meyer@edubs.ch
Moor Felix felix.moor@edubs.ch
Mortimer Olivia olivia.mortimer@edubs.ch
Moser Michael michael.moser1@edubs.ch
Moser Simone simone.moser@edubs.ch
Pellet Patrick patrick.pellet@edubs.ch
Pfister Gabiriel gabriel.pfister@edubs.ch
Pieck Gabrielle gabrielle.pieck@edubs.ch
Pieri Massimo massimo.pieri@edubs.ch
Pleier Philipp philipp.pleier@edubs.ch
Polimene Nicola nicola.polimene@edubs.ch
Porcaro Patrizia patrizia.porcaro@edubs.ch
Preuss Annika annika.preuss@edubs.ch
Puginier llka ilka.puginier@edubs.ch
Rapp Benjamin benjamin.rapp@edubs.ch
Dr. |Roca René rene.roca@edubs.ch
Rufener Daniel daniel.rufener@edubs.ch
Schaffenberger Daisy daisy.schaffenberger@edubs.ch
Schai Stephanie stephanie.schai@edubs.ch
Schmidt Jossif jossif.schmidt@edubs.ch
Schwarz Stefan stefan.schwarz1@edubs.ch
Soller Claudia claudia.soller@edubs.ch
Spasojevic Eleonora eleonora.spasojevic@edubs.ch
Stockli David david.stoeckli@edubs.ch
Dr. [Stoevesandt Magdalene [mstoevesandti@edubs.ch
Trenkle Franziska franziska.trenkle@edubs.ch
Trinkler Julian julian.trinkler@edubs.ch
Tschopp Thomas thomas.tschopp@edubs.ch
Tschudi Susanne susanne.tschudi@edubs.ch
Uebersax Dennis dennis.uebersax@edubs.ch
Dr. [Vdgtlin Bernhard bernhard.voegtlin@edubs.ch
Waltimo Martina martina.waltimo@edubs.ch
Weber Patrick patrick.weber@edubs.ch
Welzenbach Natalie natalie.welzenbach@edubs.ch
Wennberg Luis luis.wennberg@edubs.ch
Widler Denise denise.widler@edubs.ch
Wydler Susanne susanne.wydler@edubs.ch
Wyss Michelle michelle.wyss@edubs.ch
Zihlmann Sylvia Maria |sylvia.zihimann@edubs.ch
Zimmermann Claudio claudio.zimmermann@edubs.ch
Dr. |Zingg Reto reto.zingg@edubs.ch
Zinsstag Magdalena [magdalena.zinsstag@edubs.ch




